
 Република Србија 
Основна школа ''Анта Богићевић'' 
Л о з н и ц а 
Јанка Веселиновића 6 
Тел./факс: 015/882-178  
E-mail: osabogicevic@mts.rs 
Интернет страна: www.antabogicevic.rs 
Дел. бр. 1295/18 

                                   Дана  11.07.2018. године 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
O ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
                    1. Назив Наручиоца: ОШ „Анта Богићевић“, Јанка Веселиновића 6, 
www.antabogicevic.rs  
  
                    2. Врста наручиоца: просветна установа 

                    3. Предмет  јавне набавке: 

Предмет јавне набавке  ЈНМВ 6/2018  је  набавка радова- АДАПТАЦИЈА – ЗАМЕНА 
ВИНФЛЕКС ПОДОВА  

 Назив и ознака из општег речника набавки: 45432110 - Радови на постављању 
подова 

              4. Уговорена вредност износи 1.236.320,00  динара без ПДВ-а односно 
1.483.584,00  динара са ПДВ-ом. 

                     5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена, 

                     6. Број примљених понуда – осам. 

    7. Највиша понуђена цена: 3.219.680,00 динара без ПДВ-а, односно 
3.863.616,00 динара са ПДВ-ом. 

                   Најнижа понуђена цена: 1.236.320,00  динара без ПДВ-а односно 
1.483.584,00  динара са ПДВ-ом. 

    8. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.527.705,00 динара без 
ПДВ-а, односно 3.033.246,00 динара са ПДВ-ом 

                          Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.236.320,00  динара 
без ПДВ-а односно 1.483.584,00  динара са ПДВ-ом. 

                      9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.06. 2018. године, 
                     10. Датум закључења уговора: 9. јула 2018. године, 
 
 
 

mailto:osabogicevic@mts.rs
http://www.antabogicevic.rs
http://www.antabogicevic.rs


 
 
                     11. Основни подаци о добављачу:   СЗТР „Техноколор“, Лозница, ул. Кнеза 
Милоша бр. 12, матични број: 54209525, ПИБ: 101561160 
                    12. Период важења уговора: до завршетка радова, оквирно до септембра 
2018. године. 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школе  
 

 
Весна Панић 


